1689

Instrumento di Licello, anno d'esi paga da S. Cuoriti Bospi
alla Mensa Arcivescovile di Mil: S. Beni di Cavello
e Legnano —

Faint, illegible handwriting at the top of the left page.

At

Sic omni sub signati...

In nomine Domini Anno à Nativitate eiusdem Millesimo sexcentisimo octuagesimo nono Indictione Decima sexta de Venetiis Septima Mensis Octobris

Sede Apostolica vacante et obitum S^{ve} Memorie P^{ri} M^{ri} Dⁿⁱ Innocentij Pape undecimi

Cum sit quod de anno 1501 p^{re}ter nuncq^{ue} dⁿⁱ Guido Prorog ex quond^o Dⁿⁱ Joanne Sucepting p^{re}ter et regentes seu S^{ve} Mensis Archiepiscopi n^{ost}ri nomine locacionis et facti libertarij etque in perpetuum duraturi sive in Caphitensium p^{re}ter sedis sub p^{re}ter se liberandi per cambium et sine p^{re}ter melioramentis et dⁿⁱ Guidone factore et acquirentis nomine de universa possessione et bonis de Spucello in territorio S^{ve} diocesis n^{ost}ri cum vinea noncupata dⁿⁱ Ariceo et alijs suis p^{re}ter et pertinentijs proprijs p^{re}ter Mensis Archiepiscopi p^{re}ter met dⁿⁱ Guidone facti simpliciter nomine à Mensis p^{re}ter primitiv^o tentis et hoc p^{re}ter facti libertarij libere centum octuaginta sive omni anno in festo s^{ve}

Handwritten signature or mark.

Martini ab uno met dⁿⁱ Guirone eiusdem hereditarij et successorijs etque in perpetuum p^{re}ter ac cum alijs p^{re}ter oneris et imp^{er}is ac etiam beneficio lateran^o S^{ve} p^{re}ter ut latius ex S^{ve} talis S^{ve} libertarij rogato p^{re}

Mag. Nicolaum de Englis alij Curie Archiepiscopalis M^{tr}
Notarius sub die 26. Mensis Maij prox^o anni 1502. pres^o
scripsit ad quod.

Cumque sit, quod exinde fuerit preparatus contractus singulorum
libellari confirmatus, et approbatus rigore Placiti Apostolici
2^o 2^o Delegator, et Executoris Sedis Apostolicę Ser. Ser. et
sumptis debitis informationibus de qualitate dictorum bonorum
ac etiam de ocularem eorum. Inspectione facta de ipsorum
met. Executoris Apostolicis, prout lat. apparet ex scriptis
prestationis S^o Placiti Apostolici prosequi superinde scripto
ac confirmat. eiusdem contractus recepti 2^o 4^o Januarius
de Badagio Curie Archiepiscopalis prox^o alij Notarius anno
1502. et diebus 27. Januarij primo, quarto, octavo, et 11^o
=decimo Februarij, soci^o ad quod.

Bona vero prout tunc cord. scriptis S^o Executoribus descripta, et
specificata in preallegatis documentis, ac eductantur in
P^o sedimen factum, et noviter edificatum in d^o 2^o loco de Quacello
Metanensis diocesis pro habitatione S^o d^o Guiderij et in quo
etiam habitant Tomasinus, et filij de Saijno d^o Balla quod
est ad sala una in Terra, et camera una in Solario supra
d^o Sala, camera una in Solario supra, Equina in suo sup.
=periori supra, sculla, Solario, Torchiara, et Torulari, nec non
procurat dictorum de Saijno laminata, camera, Solaris, caprini,

habera, curia, et alijs suis Solaribus, et pertinentijs

Item Solaribus pro usu d^o Saijno ad Vitibus intus

Item Solaribus pro usu d^o Guiderij

Item sedimen, in quo habitant Davarus, et filij de Marz de Marz
=nate d^o Petri, quod est ad suis Solaribus camera, Solaris, cap
=rina, curia, Torchiara, unum Vitibus intus, sculla, et alijs suis Sa
=laribus, et pertinentijs

Item sedimen, in quo habitant Joannes de Morronis, quod est
cum suis Solaribus, camera, Solaris, sculla, caprina, curia, et
alijs suis Solaribus, et pertinentijs

Item Solaribus pro usu d^o Joannis cum Vitibus intus

Item sedimen, in quo habitant Antonius de Bruggatoribus de Ferro
vicius de Callano, quod est cum suis Solaribus, camera in Terra
Solaris, Torchiara ante d^o camera, sculla, caprina, Torchiara ad
Vitibus intus, et alijs suis Solaribus, et pertinentijs

Item Luceus cum furno ibi prope omnia popera in ipso loco
=velli quibus omnibus suprap^o colligent undique dicta
possepio, et bona Quacelli, et in parte strata, et aceria

Item Terra una Terra Vinca novelle, iacens ibi prope ubi dicitur
in Lagoario

Item Terra una Terra Clausi iacens ut d^o ubi dicitur prope istum
sedimen, ubi habitant d^o Antonius, et filij de Castano per
=terem septem, vel circa, cui coheret ab una parte strata

et ab alia herede bonorum

Item petra una terre vinee nouiter ad culturam rediuta p[ro]p[ri]e d[omi]ni

D. Guillelmi et p[ro] eum plantata ad vineam cum suis arboribus
cum fossatis a tribus partibus in, et super quibus fossatis sunt
certae vinee, ubi dicitur ad Burgariam, cui coheret a tribus par-
-tibus sancta, ab alia herede bonorum in parte, et in parte
tenentur p[ro] illis de Lantij, et extra dicta Burgaria est
certa Burgaria, seu certis spatiis terre Burgariae, seu burgis
in quo sunt certa spatia petriarum octo, uel circa ad certa parte
terre, que erant Burgaria, et que p[ro] parte sunt plantata vi-
-tibus, et super qua p[ro] parte facta fuerant certa edificia p[ro]
D. Rainaldi de Sampugnano et p[ro] eis vineata sunt
et de presenti p[ro] eius D. Rainaldi filio uxorato p[ro] summa petri-
octo uel circa, ut apparet

Item petra una terre campi incens ut s[ic], ubi dicitur in Malgrace, ubi p[ro]-
-p[ri]e, cui coheret ab una D. Hieronimi de Sampugnano p[ro]
D. Linnicalli ab alia Joannis M[ag] de Sampugnano, a duabus
partibus sancta petriarum uiginti octo, uel circa.

Item petra una terre campi incens ut s[ic], ubi dicitur in Malgrace, cui
coheret ab una parte D. Bertini de Sampugnano, a duabus
partibus D. Jo. M[ag] de Sampugnano medianse sancta, sive
accessio petriarum quadraginta quinque, uel circa

Item petra una terre campi incens ut s[ic], ubi dicitur ad Gelina, cui

coheret ab una parte heredis D. Gasparij de Sainij, et seu-
erij de Sainij ab alia D. Joannis de Sampugnano ab alia dicit
D. Joannis in parte, et in parte D. Jo. D. Gasparij, seu eius her-
-edis, et in parte D. Hieronimi de Sampugnano p[ro] D. Baptiste
et ab alia herede bonorum de Favello petriarum 62. uel circa

Item petra una terre vinee incens ut s[ic], ubi dicitur ad nouella,
cui coheret ab una parte Guliesi p[ro] Bernardi de Senaldina
ab alia tenentur p[ro] heredes D. Lati Antonij de Sampu-
-gnano, ab alia in parte Lati de Sampugnano, et in parte D.
Joannis de Sampugnano ab alia sancta, et ab alia accessio
petriarum nonaginta sex, uel circa

Item petra una terre vinee nouella, et campi incens ut s[ic], ubi
dicitur in Rayquero ad pluribus plantis castaneis, cui
coheret a duabus partibus sancta, ab alia accessio et ab alia
D. Joannis de Sampugnano petriarum

Item petra una terre vinee, et campi incens ut s[ic], ubi dicitur ad
Nouella, et ad vineas ueterem, cui coheret a duabus partibus
sancta, ab alia D. Guliesi p[ro] Bernardi de Senaldina in
parte, et in parte D. Hieronimi p[ro] D. Linnicalli de Sampu-
-gnano, et in parte heredis D. Philippi de Sampugnano ab
aliam D. Christophori de Sampugnano, et in parte circa medianse
D. Hieronimi p[ro] D. Baptiste de Sampugnano petriarum

Item petra una terre vinee ad Raychetto uno, sive circa castaneas

incomis ut s. ubi dicitur ad vineam longam, cui coheret a una
= bus partibus sicut, ab alia sicut, sive accessis, et ab alio sicut
= sicut dicitur bonis partibus.

Item petra una terre vinee, et campi ut s. ubi dicitur ad vineam
de pona, cui coheret ab una parte sicut, ab alia sicut, sive ac-
= cessis, et ab alia dicitur bonis sicut, sive accessis medi-
= ante, et ab alia tenetur p. illis de lantijis partibus.

Item petra una Brugie iacent ut s. ubi dicitur ad burgum d. An-
= thonijs, cui coheret a tribus partibus dicitur bonis, et in
parte Ambrosii de fampugnano, et ab alia sicut in parte, et
in parte dicitur bonis partibus.

Item petra una terre campi nouissime plantata dicitur p. dicitur
d. Guione id sicut arboribus, ubi dicitur ad campum de subtra,
cui coheret ab una parte sicut Ambrosii de fampugnano mediantem
sicut, ab alia sicut Ambrosii, et ab alia sicut, et ab alia dicitur
burgum dicitur bonis partibus sexaginta vel circa.

Item petra una terre campi vniuersi ut s. ad vineam plantam
d. Guione id medio Brugie iacent ut s. ubi dicitur
ad campum de supra, cui coheret a duabus partibus sicut,
ab alia Brugie dicitur bonis, et ab alia sicut Ambrosii
partibus quodringinta vel circa.

Item petra una Brugie iacent ut s. ubi dicitur ad burgum
= vniuersi de super, cui coheret.

Item petra una terre Brugie iacent ut s. ubi dicitur
ad Brugie dicitur, cui coheret ab una parte sicut d. Reje-
= ronijs d. d. dicitur de fampugnano, ab alia sicut
et in parte sicut d. Christophori de fampugnano et ab alia
sicut dicitur in parte, et in parte sicut dicitur d. d. dicitur
Antonijs de fampugnano, et in Brugie certa pars sicut partibus
ortu, vel circa sicut p. dicitur, et Franquid sicut de famp-
= pugnano, et in parte Romasine de fampugnano, et alia pars sicut
partibus heredes d. d. dicitur Antonijs de fampugnano.

Item petra una terre Brugie iacent ut s. ubi dicitur ad Vallatam
cui coheret ab una parte sicut d. dicitur d. dicitur
et in parte sicut dicitur de fampugnano, d. dicitur d. dicitur
de fampugnano, ab alia heredes d. d. dicitur d. dicitur
ab alia heredes d. d. dicitur de fampugnano, et ab alia tenetur p.
heredes d. d. dicitur d. dicitur Antonijs de fampugnano, et ab alia tenetur
Matthei, et Franquid de fampugnano partibus centis vigintriquinque
vel et maior pars sicut Brugie sicut p. dicitur sicut
heredes d. d. dicitur d. dicitur Antonijs de fampugnano.

Item petra una Brugie iacent ut s. ubi dicitur ad fozem, cui
coheret ab una parte sicut dicitur d. d. dicitur Antonijs, ab alia
tenetur p. sicut habitantes in Geraniano, ab alia sicut dicitur
Antonijs de fampugnano partibus viginti vel circa, et cuius
petra Burgie ut dicitur certa pars sicut p. dicitur sicut heredes
d. d. dicitur d. dicitur Antonijs de fampugnano.

Canon

Item certum spatium terre incens, ut s.^o ubi dicitur ad Cas.
 = quibusdam vicariis de quibus, cui iohannes ab una parte Magister
de Crivellij, ab alia Johannes Leri de Custellij, et ab alia
 parte petriard morum uel uira, et venisset in papulo
 Item petra una terre Burghevis incens, ut s.^o ubi dicitur ad Bon.
 = glaris in apice camporum, cui iohannes ab una Mag.^o D.
Julij de Maijro ab alia D. Luttavio de Campugnano, et ab alia
homo bonard, et in parte D. Innocentij Mastignoni
 Item petra una terre vinee incens, ut s.^o ubi dicitur ad Arri.
 = mesia, cui iohannes
 = petriard octuaginta uel uira, qua pro quarta parte uel
uira gaudet D. Julij quia in totu possidet in potep
 propter ista inclinamenta facta ut aliter super
ista petra terre vinee ff. D. Mofitid et reii favendo de
Campugnano, et certe alij Burghevis, que diversimode
ff. diversis personas usurpat
 Et hoc omnia ff. ad usu privilegij de exceptionibus, in
Dulchij, et alij usu fluvij, et poterunt, et pro ut in D. Julij
Dulchij contineant quibus
 Cum pro ut, quod deceperit ff. Julij D. Julij de leg. 1. de leg. 1.
D. Guarnorio et Johanne Leri ejus filij, et heredibus
ac etiam volunt D. Julij de privilegij quod pro ut data ff.
ff. ff. D. Guarnorio ff. Julij D. Julij de privilegij quod pro ut data ff.

Et Comes

Provisio Mag. Archiepiscopi in em gratiam D.
Christoforo campugnano, terre presenti, et in investienti
de petris tribus certare ex istis campugnanis in D. Julij
etiam libell. altera petriard so. ucl uira, altera petri.
septuaginta, ucl uira, et altera petriard centis quingenta
et quinta ucl uira pro annuo fisco libellario liberari triginta
duarum denar. omni anno ff. ff. D. Julij de privilegij, ejusque
heredes, et successores, videlicet D. Julij Mag. Archiepiscopi
et pro ut alij ex Dulchij supradicti recepto ff. ff. D. Julij
Francijus Budagius D. Julij Mag. Archiepiscopi alij ff. ff.
sub die Mercurij decima Julij anni 1504. pro ff. pro ut
ad quod ff. quod de re dictis fiscis libellario liberari centis
octuaginta denar. in D. Julij Mag. Archiepiscopi expressis receptis
erant ad sumam libellari decem quingenta denar. denar.
omni anno ff. ff. de privilegij receptis

Cumque sit quod in D. Julij et Dulchij de quello, que ipis ff. ff.
remanserunt in mediantibus divisionibus fatis inter ff. ff.
Julij Guarnorio, et D. Leri de ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff.
partionibus ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff.
Johanne Leri, mag. quod D. Guarnorio alij ff. ff. ff. ff.
 Cumque sit quod ff. ff. D. Leri deceperit et ipse ff. ff. ff. ff.
etiam Guarnorio, et Mellione ejus ff. ff. ff. ff. ff. ff.
partionibus ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff. ff.

recepto ꝑ me Martinum Suprascripsum sub die 31.
mensis Augusti proximi præq; ad queꝫ
Voluntarie ꝫ

Et omnibus modis ꝫ
Confiteatur habuisse et recepisse ibidem presentia seu
et in presentia ꝫ ab Andrea Rogio filio Joh. de Leri
Antonij habitante in predicto loco ferrarii, Plebani et
gualis Clone, Diocesis Alani presentis, et presentia seu
de eius proprio pecunij, ut dixit ꝫ dante, ne dicit nomine
proprio, verum etiam nomine D. Antonij et Octavij
fratrum de Rogio ex Joh. de Rogio Baptista, ac D. Jo.
de Rogio et Jo. de Rogio fratrum partem de Rogio ex
Joh. de Melchione, animo tamen, et intentione ab eis
consequendi ratam partem dicti filii libellarij eidem, et
cuique eorundem tangentem, et providere pro ipsa consecu-
tione ingrediendi in locum, sicut et statum dicte Mensæ
Archiepiscopalis pro ut ex nunc ingressus consecutus ad
formam, etiam benefici legum in eorum presentia in pre-
sente habeantur, et de ijs, qui in presentia credituram de-
bitam succedunt, pro ut ita presentatur ꝫ etiam de expen-
sis consensu D. Reverendij mi. S. Confidentis, et quomodo
sicut ꝫ

Libras sex centum novaginta sex Suss.

Que libra sex centum novaginta sex Suss. sunt, et cedunt
pro plena, et completa satisfactione, integreque satisfac-
tione filii libellarij annuatim duorum alterius scilicet ma-
-turali in festo S. Martini 1654. præ præq; et alterius
maternali in festo S. Martini 1654. præ præq; quod ꝫ
ipos contentos de Rogio sic, et presentatur, ac fieri, et presentari
debet in solium D. Mensæ Archiepiscopalis ad computum
summe præq; in anno super bonis præq; unquam In-
strumentum Emphiteuticum, ut s. confectum, ad queꝫ
D. Reverendij mi. S. Confidentis, et ut s. presentatur
-quomodo, et recipitur præq; D. Andrea Rogio, presentatur
acceptantem, et stipulantem ꝫ suo, et nomine dictorum D.
Antonij, et Octavij, ac Joh. Tenentij Joh. Leri, et Gregorij
omnium Consortum de Rogio in emphiteuta ditionum
bonorum pro Joh. Leri libellaria Leonard Terrenti qua-
-draginta octo Suss. solvendam ꝫ fatis presentatur
D. Cardinali Archiepiscopo, cuius presentatur presentatur
-presentatur, ac Mensæ Archiepiscopalis presentatur in quod
-bet festo S. Martini finis cuiuslibet anni ac cum
-presentatur, modis, et formis contentis in dictis presentatur presentatur
-presentatur salvis extinctis, et adimpletis, si que sunt, que
non consequuntur in presentatur presentatur
Et vice versa presentatur D. Andrea Rogio, eius, et nomine

dictorum D. Antonij, et Octavij, ac f. Tenebrarum
D. et f. et f. et f. de Bogis, pro quibus de rato
promissit & et de validitate faciendo presentem
ac se se obligando semper in futurum quod in totum
et renuntij Episcopi, d. Antonij, Novarum, et anti-
quarum constitutionum beneficij cedendum, et dividen-
dum autem, nec non et alterij bono auxilij renun-
tando presentem exceptioni promissit facti alieni, quia
certificat & Mithominus & Volantarie & Quomni-
bus modo & rogavit, et rogatus sit prefatus seu-
erendissimus D. Beccaria d. et supra, namin
dicte Mense Archiepiscopalis, presentem, et pulante
et acceptantem in eius dominum, et factorem rep-
resente dictorum bonorum superiorum de presentem, termina-
tionem, et coherentiam, que prode de presentem &
in de Bogis presentem sui de presentem, termi-
nacionem, et coherentiam vic.

In primis sedimen factum, et edificatum in d. loco de Pa-
zello Mediolanensis diocesis, in quo alias habitabant
d. f. D. Guido Bogis, ac Tomasinus, et f. de
Pajno d. d. Balla, et nunc habitant d. D. Antonij
et Octavij f. de Bogis, quod est cum suis Episcopi
sua una in terra, et f. una supra d. d. d. d.

cum Alambario supra d. f. famem, coquina una, et
Cameram una in terra, ubi alias aderat camera, una cum
solario uno supra d. d. coquina, et cameram, stalla una
cum suo superiori pro conservando feno, et staminum unci-
qua d. coquina, quod Alambario, camera, et coquina in
terra cum suo superiori facta fuerit per d. d. d. d. d. d.
Bogis, capina una Magna, ubi alias aderat Portuaria
et Torular, camera una in terra cum suo superiori
reiganda d. d. d. d. d. d. in quo fit solaria d. d.
trum, coquina una conigra dicte camera, alia came-
ra in terra cum suo superiori conigra dicte coquina,
in quibus duabus camera, et superioribus habent duo
Resonantes, Portuaria una cum suo Portuaria noviter
facto per d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
za una subterranea cum suo superiori, et noviter facta
per d.
perita lappij, et Solariis duobus, etiam noviter facti &
d.
in d.
una Viridarii, seu orti, etiam noviter facti per d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
d.
una una d.
totum portuaria quatuor real virid, quibus coherent

de presenti ab una parte strata, ab alia sedimen, in quo habitat
Baptista Morronus d. il. Curione ab alia sedimen, in quo habitat
Jo. Baptista Viomeratus et ab alia sedimen, in quo habitat
Christophorus Nave, omnes Musparij d. d. de Bognis
Item sedimen unum iacent ut s. in quo habitant d. Jo. Angelus, et frater
de Squarrellis ac Besnarius de Bognis, et alij habitabant
Donatus, et filij de Marrij de Marrese d. Letavri, quod est in
suis edificij, sicut et in cameris quatuor in terra in ista
vicijs duobus super duabus carricis. Cameraru, scilicet una in
suo superiori pro reponendo feno, et stramina, caprinij
duabus, curia, et alij suis Juribus, et pertinentijs, cui intere-
ret a duabus partibus sedimina, in quibus habitant Muspa-
rij d. d. de Bognis, ab alia sedimen a Nobili, in quo
habitant d. Jo. Andrea Bognis, et ab alia peria una vinea
ubi dicitur ad vinea de terra d. d. de Bognis
Item peria una horti, cui interet ab una parte strata, ab alia
vinea appellata de bono ab alia glacia d. Jo. de
Spuelle, et ab alia Viridario d. d. de Bognis perti-
nens unum in dimidia vel unum computato sedimine
ut s.

Item sedimen unum iacent ut s. in quo alij habitabat Jo. de
de Morronis, quod est in suis edificij, et cameris tribus in
terra in duobus superioribus, super duabus d. d. Cameraru

peria una ante cooperata cuppis in portario subij d. d.
porticiu, stalla in suo superiori pro conservando feno, capris
duobus, ac alij tribus cuppis caprine noviteo facti d. d.
D. Jo. de Herod, curia, et alij suis Juribus, et pertinentijs in
peria una horti antiqua d. d. de Bognis in vicibus intus
cui interet ab una parte strata ab alia peria una terra, ubi
dicitur ad clausum, ab alia Viridario d. d. de Bognis, et ab
alio sedimen partem d. d. de Bognis pertinet quatuor in
dimidia vel unum

Item sedimen unum iacent ut s. in quo alij habitabat
Ant. de Bognis de Ferro, et nunc habitat Christophorus
Squarrellis Musparij d. d. de Bognis, quod est in suis edificij
suis in quatuor in terra in suis superioribus computa-
tata stalla in portico ante d. d. terra, portario subij d. d.
Porticiu supina in cuppis duobus cooperata cuppis, horti
in vicibus intus curia, et alij suis Juribus, et pertinentijs
cui interet ab una parte sedimen a Nobili de quo s. ab alia
aliud sedimen d. d. de Bognis ut s. et ab alij duabus
strata.

Item sedimen unum iacent ut s. ex integro et de novo factu
d. d. Jo. de Herod, in quo habitabat d. Jo. de
Tajno, quod est in suis edificij sicut cuppis quinque
in terra computata unum in suis superioribus, caprina

una ad partem uno, curia, et ab aliis vicibus in iura, cui cohe-
ret a duabus partibus sedimen, et alius in quo habitant
Magistri dictorum D. de Bossijs, ab alia bona eorum. D. de
Bossijs, et ab alia parte partem. quatuor vel dimidia vel c.

Item aliud sedimen in eam ut supra, partem nomine factum
per dictum D. de Bossijs, in quo alias habitabat Joannes
de Ferrarijs, et nunc habitant Magistri dictorum de Bossijs
quod est ad sui edificij, scilicet in tribus locis in terra
suis superioribus, et appina una, et in vicibus in iura, cu-
ria, et alijs suis vicibus, et pertinentijs, cui coheret a
duabus partibus terra, ab alia sedimen, in quo alias
habitabat Joannes de Taino, et nunc habitant Magistri
dictorum de Bossijs, ab alia vero vinea appellat. de vico
partem. tria, vel circa

Item dicitur unus cum terra ibi prope curiam posita
in dicto loco Savelli, quibus omnibus bonis coheret
undique bona de Savellis possessa per D. de Bossijs. Con-
sules de Bossijs, et in parte terra, et accipiam ut
supra, et pro ut supra

Item terra una terra vinea appellat. il lappie
cum vicibus Savelli vicibus, et vicibus vicibus, cui cohe-
ret a duabus partibus terra, ab alia dictorum
D. Consules de Bossijs, et ab alia in parte vicibus.

D. de Bossijs, et ab alia bona eorum. D. de
Bossijs, et ab alia parte partem. quatuor vel dimidia vel c.

Item terra una terra curia, ubi dicitur prope
unum ex suprascriptis sedimenibus dictorum D. de
Bossijs, cui coheret ab una parte terra, et ab alijs
tribus partibus dictorum D. de Bossijs mediante vicibus
accipiam, et domo a Magistro vicibus duodecim
vel circa

Item terra una terra campi ad vicibus plantis vicibus
et vicibus vicibus appellat. il campo lungo, alias pro
mediate Brugheria, cui coheret a duabus parti-
bus terra, et ab alijs duabus dictorum D. de Bossijs
de Bossijs vicibus sexaginta, vel circa

Item terra una terra alias campi, et nunc vinea ap-
pellat. la Malconia, cui coheret ab una parte terra
ab alia D. de Sampugnani mediante vicibus accipiam ab
alia D. Antonij de Monte vicibus, ab alia D. Melchij in
parte, et in parte illud de Turonis vicibus
quingenta vicibus, vel circa

Item terra una terra alias campi, et nunc vinea appellat.
partem la Mulgata, cui coheret ab una parte terra
ab alia vicibus, ab alia D. de Sampugnani, et ab

alia dictorum d. Consortium de Bossijs petriarum duo:

decim vel circa

Item petra terra aliaj campi in totum, et nunc vi:
- nec pro medietate, cui coheret a quattuor partibus
dictorum d. Consortium de Bossijs petriarum sexaginta
duarum vel circa

Item petra terra vinea appellat. la Vigna de Mania,
cui coheret a duabus partibus Santa, et a duabus
alijs dictorum Consortium de Bossijs petriarum
sexaginta, vel circa

Item petra terra vinea, et campi ubi dicitur ad Honella
et vinea Veterum, cui coheret a duabus parti:
- bus Santa, ab alia d. Melij, et ab alia Savoniti:
- alijs Rescaldone petriarum octuaginta, vel
circa

Item petra terra pro medietate vinea, et pro me:
- dietate campi cum nomine parvo, seu cesia
castaneorum appellat. la Vigna longa, cui
coheret a duabus partibus Santa, et ab alijs duabus
dictorum Consortium de Bossijs petriarum quin:
- quaginta, vel circa

Item petra terra vinea, et campi appellat. la Vigna de
dicis, cui coheret a duabus partibus Santa, et ab alijs

duabus dictorum Consortium de Bossijs petriarum viginti quinque
vel circa

Item petra terra aliaj nemoris, et nunc vinea appellat. de St.
Arriaspouo, cui coheret a duabus partibus dictorum
Consortium de Bossijs, ab alia eorundem in parte, et in
parte d. sudouicq. Catherine Bossie, ab alia in parte d.
Marthinijs Castelli, et in parte d. de fampugnanijs
petriarum biscentum, vel circa

Item petra terra Bourgheris de supra, cui coheret a
tribus partibus d. de fampugnanijs, et ab alia Santa
petis. biscentum, vel circa